公告编号：2018-039

 1 / 3

证券代码：831882        证券简称：众益传媒        主办券商：方正证券

湖南众益文化传媒股份有限公司

关于注销募集资金专项账户的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、募集资金基本情况

湖南众益文化传媒股份有限公司（以下简称“公司”）2015 年

第一次股票发行实际发行人民币普通股 3,965,000股，共募集资金人

民币 71,370,000.00元。

根据 2015 年第一次股票发行方案（披露日期：2015 年 4 月 2 日，

公告编号：2015-009），公司 2015 年第一次股票发行募集资金用途为

加大市场开拓力度，扩大公司品牌的市场影响力，同时增加公司的现

有媒介资源，对公司主营业务竞争力的提高和未来发展尤为重要，公

司拟募集资金投入相关领域。另外,根据公司经营安排，公司拟使用

部分募集资金补充公司流动资金。

该次股票发行已取得由全国中小企业股份转让系统有限责任公

司出具的《关于湖南众益文化传媒股份有限公司股票发行股份登记的

函》（股转系统函[2015]2450 号）。

二、募集资金的存放与管理情况

公司为 2015 年第一次股票发行开设了专门验资户，户名：湖南

众益文化传媒股份有限公司，开户行：中国银行股份有限公司长沙岳

麓支行，账号：609365115269。截至 2016年 9月 8日，公司 2015年

公告编号：2018-039

 2 / 3

第一次股票发行的募集资金尚余 17,589,729.76元未使用完毕。公司

于 2016年 9月 8日召开第一届董事会第二十二次会议审议通过了《关

于设立募集资金专户并签署三方监管协议的议案》。公司为 2015 年

第一次股票发行剩余募集资金开设了募集资金专项账户（户名：湖南

众益文化传媒股份有限公司，开户行：交通银行股份有限公司长沙高

桥支行，账号：431899991010003467456，下称“专户”），并将 2015

年第一次股票发行剩余募集资金存入了该专项账户。

2016 年 9月 20日，公司与交通银行股份有限公司长沙高桥支行、

方正证券股份有限公司签署了募集资金三方监管协议。协议内容符合

全国中小企业股份转让系统有限责任公司的要求。

三、募集资金的实际使用情况

公司 2015 年第一次股票发行募集资金截至 2018 年 6 月 30 日的实

际使用情况，详见公司于 2017 年 4 月 26 日、2018 年 4 月 25 日、2018

年 8 月 27 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

（www.neeq.com.cn）发布的《关于募集资金存放与使用情况的专项报

告》（公告编号：2017-017）、《关于 2017 年度募集资金存放与实际

使用情况的专项报告》（公告编号：2018-027）、《关于 2018 年半年

度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》（公告编号：2018-037）。

截至 2018 年 6 月 30 日，公司 2015 年第一次股票发行募集资金专户余

额为 311,096.99 元。

2018 年 7 月 1 日至专户销户前，公司 2015 年第一次股票发行募集

资金使用情况如下：

公告编号：2018-039

 3 / 3

项   目 金  额 （元）

一、截至 2018 年 6 月 30 日募集资金专户余额 311,096.99

加：截至专户注销前利息收入 90.11

减：截至专户注销前专户手续费等费用 115.00

二、募集资金使用项目

新增媒体资源支付的款项 233,178.99

支付采购款（不含新增媒体资源支付的款项及

更新媒体设备支付的款项）
77,828.00

三、专户注销前转入公司其他账户结余资金金

额
65.11

四、募集资金专项账户的注销情况

1、募集资金专项账户的基本情况

户名：湖南众益文化传媒股份有限公司

开户行：交通银行股份有限公司长沙高桥支行

账号：431899991010003467456

2、募集资金专项账户注销情况

公司已于 2018年 10月 10日完成上述募集资金专项账户的注销

手续，并将该账户结余资金 65.11元转入了公司其他银行账户。

上述募集资金专项账户注销后，公司与交通银行股份有限公司长

沙高桥支行、方正证券股份有限公司签署的募集资金三方监管协议随

之终止。

特此公告。

湖南众益文化传媒股份有限公司

董事会

2018年 10月 12 日